
	
	    
			
				
					Form
				
			

			
			

			
				User profile
			

			
			
				
					
						
				

			

			
			
				
					Uložit a zavřít
				
				
					Zrušení
				
	        

	    

    





    
        
			
				
					Success
				
			

			
			

			
				Saved
			

			
			
				
					Your user profile have been saved
				

			

			
			
				
					Mám to!
				
	        

        

    





    
        
			
				
					Error
				
			

			
			

			
				Porucha
			

			
			
				
					Promiňte. Zkuste to prosím později znovu!
				

			


            
				
					Mám to!
				
	        

        

    





    
        
			
				
					Warning
				
			

			
			

			
				Skipped
			

			
			
				
					You are allowed to see only public data
				

			

			
			
				
					Mám to!
				
	        

        

    



			
	
	    
			
				
					Warning
				
			

			
			

			
				Zrušení registrace
			

			
			
				
					Vezměte prosím na vědomí, že na tomto webu již nebudete mít přístup ke specifickému obsahu s vaším Bosch ID.
				

			

			
			
				
					Zrušení registrace tohoto webu
				
				
					Zrušení
				
	        

	    

    





    
        
			
				
					Success
				
			

			
			

			
				Úspěch
			

			
			
				
					Zrušili jste registraci svého účtu Bosch z tohoto webu.
				

			


	        
					
						Mám to!
					
	        

        

    





    
        
			
				
					Error
				
			

			
			

			
				Porucha
			

			
			
				
					Promiňte. Zkuste to prosím později znovu!
				

			

			
            
				
					Mám to!
				
	        

        

    



			
    
        
			
				
					Warning
				
			

			
			

			
				Session will expire due to inactivity
			

			
			
				
					Prompt for action!
				

			

			
			
				
					Renew session
				
				
					
						Logout
					
				
	        

        

    





    
        
			
				
					Warning
				
			

			
			

			
				Session will expire soon
			

			
			
				
					Prompt for action!Maximum session duration reached.
				

			

			
			
				
					Save work
				
				
					
						Logout
					
				
	        

        

    





    
        
			
				
					Error
				
			

			
			

			
				Session expired. You will be forced to logout from application.
			

			
			
				
					Prompt for action!Session expired. You will be forced to logout from application.
				

			

			
			
				
					
						Logout now
					
				
	        

        

    



		
		
		
        
	
 
	
		
					
	

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
					
					
					
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
					
					
					
				
				
				
				
				
				
				
					
					
				
					
					
				
	
				
				
				
					
					
					
					
					
				
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
				
				
				
				
					
					
					
									
					
					
					
					
					
					
						
					
					
						
					
					
						
					
					
					
						
					
					
				
				
				
				
					
				
				
				
				
					
				
				
					
							
				
				
					
				
			
			
			
				

			
				

			
				

			
				

			
				

			
		
			
		
		Skip to main
			
		
	 
		
			
				
		
	


		
		
	
 
	
 
	
 
	
 
	
		
		
	
	    
			
				
					Warning
				
			

			
			

			
				Zrušení registrace
			

			
			
				
					Vezměte prosím na vědomí, že na tomto webu již nebudete mít přístup ke specifickému obsahu s vaším Bosch ID.
				

			

			
			
				
					Zrušení registrace tohoto webu
				
				
					Zrušení
				
	        

	    

    





    
        
			
				
					Success
				
			

			
			

			
				Úspěch
			

			
			
				
					Zrušili jste registraci svého účtu Bosch z tohoto webu.
				

			


	        
					
						Mám to!
					
	        

        

    





    
        
			
				
					Error
				
			

			
			

			
				Porucha
			

			
			
				
					Promiňte. Zkuste to prosím později znovu!
				

			

			
            
				
					Mám to!
				
	        

        

    



		
	
	    
			
				
					Form
				
			

			
			

			
				User profile
			

			
			
				
					
						
				

			

			
			
				
					Uložit a zavřít
				
				
					Zrušení
				
	        

	    

    





    
        
			
				
					Success
				
			

			
			

			
				Saved
			

			
			
				
					Your user profile have been saved
				

			

			
			
				
					Mám to!
				
	        

        

    





    
        
			
				
					Error
				
			

			
			

			
				Porucha
			

			
			
				
					Promiňte. Zkuste to prosím později znovu!
				

			


            
				
					Mám to!
				
	        

        

    





    
        
			
				
					Warning
				
			

			
			

			
				Skipped
			

			
			
				
					You are allowed to see only public data
				

			

			
			
				
					Mám to!
				
	        

        

    



	

		
 
	

				 
				 
			
			
				

			
		
		
		

		
	




	
	
	

    
        
            
				
				
									
						
					
				
				
				
				
				
				
					
	 
		
	


 
	
 
	
 
	
 
	

		
		
		
			
				
					
					   
					   		
					   		Login
					   
					
						
							
						    	
						      		
						        		
							         		SingleKey ID
							         		

							         	
											
							         	
							      

							      
							      
							         
		                                
											
							         			
							         		
							         		Login SingleKey ID
							            
							         

							      

							      
							      
						      

						    

						  

						

					

				
			

		
 
	

					
				
				
					
						


Kontakt

					
				
				
				
				
				
					
	 
		
	


 
	
 
	
 
	
 
	

		
 
	

				
				
				
		    	
				
				
					

	
				
	
	
	
		
		
			
			Vyberte zemi

		
		
			
				
					Czech
Slovak


				

			
		
	


				

                
                	
					
					
						
Menu	Díly
	Diagnostika	
	Přehled

		Tester pro diagnostiku řídicích jednotek 
	KTS - nástroje pro diagnostiku
	Software ESI[tronic]

	Servisní vybavení 
	Servis klimatizací
	Servis akumulátorů 
	Zkušební stolice a nástroje
	Pokročilé asistenční systémy řidiče

	Diagnostika motoru 
	Kontrola emisí
	Analyzátory systémů vozidla

	Inovace
	Bosch Connected Repair




	Služby	
	Přehled

		Školení společnosti Bosch
	Rezervace školení Bosch
	 Školicí středisko společnosti Bosch 

	Servisní koncepty Bosch
	Bosch Car Service
	Bosch Diesel Service
	Bosch moduly

	Programy
	Bonusový program
	Bosch eXchange




	Novinky	
	Přehled

		Poslední aktuality
	Přečtěte si novinky

	Tipy a technologie
	Získejte tipy

	Centrum stahování
	Procházejte všechny stažené soubory




	Boschzona	
	Přehled

		Přehled produktů
	Díly
	Diagnostika

	Produktové informace
	Tiskoviny
	Bezpečnostní listy

	Marketing
	Marketingové podklady
	Best Brand
	Newsletter Bosch
	Tiskové zprávy
	Image články
	Reklamní předměty
	Corporate identity
	Fotobanka
	Zábava a doplňky

	Podpora
	Aktuální ceníky
	Nově založené položky
	Vyřazené položky
	Databáze náhrad
	Logistická data
	Logistické služby
	Technické příručky
	Záruční listy

	Koncepty
	Bosch Car Service
	Bosch Braking Systems
	Bosch Injection Systems
	Bosch Diesel Service

	Školení
	Technická školení
	Obsluha diagnostické techniky
	Bosch Injection Systems
	Obchodní dovednosti
	Ostatní technická školení
	Školení pro školy
	Individuální školení
	Školicí středisko
	Termíny školení a přihlášky

	Video




	Vyberte zemi
Czech
Slovak







						
					
				

			
        

        
	    
			
			
			
				
	 
		
	


 
	
 
	
 
	
 
	

		
		
	Díly
	Diagnostika	Tester pro diagnostiku řídicích jednotek 
	KTS - nástroje pro diagnostiku
	Software ESI[tronic]


	Servisní vybavení 
	Servis klimatizací
	Servis akumulátorů
	Zkušební stolice a nástroje
	Pokročilé asistenční systémy řidiče


	Diagnostika motoru 
	Kontrola emisí
	Analyzátory systémů vozidla


	Inovace
	Bosch Connected Repair







	Služby	Školení společnosti Bosch
	Rezervace školení Bosch
	Školicí středisko společnosti Bosch


	Servisní koncepty Bosch
	Bosch Car Service
	Bosch Diesel Service
	Bosch moduly


	Programy
	Bonusový program
	Bosch eXchange







	Novinky	Poslední aktuality
	Přečtěte si novinky


	Tipy a technologie
	Získejte tipy


	Centrum stahování
	Procházejte všechny stažené soubory










	
 
	

            
			
			
	           	
				
					
		        		Mobility Aftermarket Česká republika
		        	
	            

			
		


		
		
		
		
		
	
		
		
		
        
			
				
			
				
			
				
			
				
			
				
			
				
			
		
		
		
		   	
				
					
				

			

		
    



 		
		
	 
		
	


 
	
 
	
 
	
 
	
		

	

		
 
	

  		
  			
  			
			 		
	   		
  				  	

	
		
			






	
		
		   	
		    
		    
	      	
		    
		    	
				
			       	
			       		
				       		 
								
									
										
											Globální zkušenosti
											Lokální řešení
										

									
									
							       		Našim zákazníkům poskytujeme na celém světě kompletní diagnostické a opravárenské vybavení a širokou škálu náhradních dílů - od nových a výměnných dílů až po opravárenská řešení - pro osobní a užitková vozidla.

							       	
									
								
							
				       	
			      	

			    

			
		

				
			
			
		
		
		
		
	







			
			
	    

	


	
	
	
	
		
	
		
	
		
	
		
	
		
	
		
	
	


		   		
		  	
	
		
			
				
					
	
		
			





	


	
		
			
		
			









		 		
		
	
		
	
	

		
		
			
				
					
						
							Senzory Bosch

						
						
							
								Stvořeni jeden pro druhého. Odjakživa.


							

						
						
							
							Zjistěte více

						
					

				

			

		

	

				
					
	
		
			





	


	
		
			
		
			






		 		
		
	
		
	
	

		
		
			
				
					
						
							Akumulátory Bosch

						
						
							
								Prvotřídní kvalita, vysoká spolehlivost


							

						
						
							
							Zjistěte více

						
					

				

			

		

	

				
			
		
		
			
				

				

				

			

		

	



	
   	
   		
        	           
				
					
						
							

	


	





	


	
		
			
		
			









		 		
		
	
		
	
	



	
		Náhradní díly Bosch
	
	
		
			Katalog náhradních dílů a svět produktů
		

	
	
		
			Společnost Bosch zajišťuje, že vaše vozidlo bude vždy připraveno k jízdě, a pomůže vám najít ty správné náhradní díly. Objevte rozmanitou nabídku a najděte ten správný díl pro vaše potřeby.


		

	
	
	    
           	
           	Zjistěte více

		

	
	


						
					
					
			
		
		
            

        	

        	

        

	



	
   	
   		
        	           
				
					
						
							

	


	





	


	
		
			
		
			









		 		
		
	
		
	
	



	
		Dílenské vybavení
	
	
		
			Dílenské vybavení: Řešení od společnosti Bosch pro budoucnost
		

	
	
		
			Pro profesionální servis moderních vozidel nabízí společnost Bosch diagnostické vybavení, software a odborné znalosti, a to vše z jednoho zdroje. Ať už jde o správný přístroj pro účinnou a efektivní opravu vozidla nebo o komplexní inovativní dílenské vybavení a software – jako dodavatel dílenského vybavení má společnost Bosch to správné řešení pro diagnostiku, údržbu, opravy a servis.


		

	
	
	    
           	
           	Zjistěte více

		

	
	


						
					
					
			
		
		
            

        	

        	

        

	



	
   	
   		
        	           
				
					
						
							

	


	





	


	
		
			
		
			









		 		
		
	
		
	
	



	
		Koncepce a programy autoservisu
	
	
		
			Bosch Car Service: Silná značka, silný koncept
		

	
	
		
			Seznamte se s naším průkopnickým konceptem autoservisů a zapojte se do sítě Bosch Car Service, abyste mohli využít skvělých obchodních příležitostí pro váš autoservis.


		

	
	
	    
           	
           	Zjistěte více

		

	
	


						
					
				
					
						
							

	


	





	


	
		
			
		
			






		 		
		
	
		
	
	



	
		Koncepce a programy autoservisu
	
	
		
			Vaše věrnost se vyplatí: s bonusovým programem extra
		

	
	
		
			Bonusový program extra vás odmění za vaši věrnost – když si u vašeho zúčastněného velkoobchodu zakoupíte vybrané automobilové díly Bosch nebo díly od některého z našich kooperačních partnerů, můžete sbírat body do bonusového programu extra.


		

	
	
	    
           	
           	Zjistěte více

		

	
	


						
					
				
					
						
							

	


	





	


	
		
			
		
			






		 		
		
	
		
	
	



	
		Koncepce a programy autoservisu
	
	
		
			Bosch eXchange: oprava odpovídající hodnotě vozidla
		

	
	
		
			Opravy odpovídající hodnotě vozidla jsou stále více žádané, a to nejen u starších vozidel. Jak je toho ale možné dosáhnout bez kompromisů v kvalitě?Bosch eXchange poskytuje odpověď.


		

	
	
	    
           	
           	Zjistěte více

		

	
	


						
					
					
			
		
		
            

        	

        	

        

	



	
   	
   		
        	           
				
					
						
							

	


	





	


	
		
			
		
			









		 		
		
	
		
	
	



	
		Akce
	
	
		
			Nabídky, novinky a akce
		

	
	
		
			Využijte našich akcí a aktuálních informací. Zde naleznete všechny novinky v rámci Bosch Mobility Aftermarket.


		

	
	
	    
           	
           	Zjistěte více

		

	
	


						
					
				
					
						
							

	


	





	


	
		
			
		
			






		 		
		
	
		
	
	



	
		Akce
	
	
		
			Aktualizace softwaru, manuály, brožury a další
		

	
	
		
			V našem centru stahování máte rychlý a snadný přístup k aktualizacím softwaru, návodům a brožurám. Naleznete zde mimo jiné také informace o přeprogramování řídicích jednotek pomocí Bosch KTS.


		

	
	
	    
           	
           	Zjistěte více

		

	
	


						
					
					
			
		
		
            

        	

        	

        

	


	
		
			
										
							
							
						
					
						
							




	
	
		
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	
		
			
			
		        Další témata

		    
		    
      		
	    

	

	
	




   		
  		
      		
          		
          			
          				
	            		
						






Kontakt

Přečtěte si více

					
          		
            
          		
          			
          			
	            		
	            		
						
						




Centrum stahování
 

Přečtěte si více

					
				
            
          		
          			
          				
	            		
						




Servis elektroniky

Otevřete webové stránky

					
          		
            
    	
  	

			

		
		
	 
		
	


 
	
 
	
 
	
 
	
		
        
		
		
		
		
	

		
 
	


  		
	
	


	
		
			
				Spojte se s námi

			
			

	
				
	
	
	
		
		
			
			Vyberte zemi

		
		
			
				
					Czech
Slovak


				

			
		
	


			
					Bosch kariéra

	Boschzona

	Bosch Media Service

	Bosch Mobility Solutions

	Centrum aplikací Bosch



			
							
		

		

		
			
					Informace o společnosti

	Právní informace

	Informace o ochraně osobních údajů

	
			    	
				    	Nastavení ochrany osobních údajů
				    

				


			
			
				
				
					
					© 2020 - 2024 Robert Bosch odbytová s.r.o., všechna práva vyhrazena
				
			

			

	
		

		


	
 

  		
	 
		
			
					
		
	


 
	
 
	
 
	
 
	

		
 
	

				
					 
					 	
					
				
			


	
 	

	
 	

	
 	




	
		
			
			
			  	
			
		  	
			
		
	


	
		
			
			
		
	
		
			
			
		
	
		
			
			
		
	




	
  		
  		
  	  		
  	  	
		
	

	
  		
  		
  	  		
  	  	
		
	

	
  		
  		
  			
  	  	
		
	

	
  		
  		
  			
  	  	
		
	







  		
		
	 
		
	


 
	
 
	
 
	
 
	

		
 
	
		
				
	

			
			
		
	